

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

se sídlem Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda

IČO: 00851388. DIČ: neplátce DPH

zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny č. j.:8870-I/2013 ze dne 29. 3.2013

zastoupena: **MUDr. Pavlínou Danielovou, ředitelkou**

ve věcech technických jedná:

Ing. Jakub Matuška - náměstek HTS

tel.: 588 517 502, 724 523 665, e-mail: matuska@pnmo.cz

Milan Navrátil - technický pracovník správy majetku

tel.: 588 517 517, 602 316 289, navratil@pnmo.cz

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 10006-135861/0710

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

Jesenická vodohospodářská společnost, s.r.o.

se sídlem Tovární 202/3, 790 01 Jeseník

IČO: 46580328. DIČ: CZ46580328

zapsán/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3579.

zastoupen/á: **Bc. Jan Pleva, jednatel společnosti**

ve věcech technických jedná:

Ing. Ladislav Chmelař, hlavní stavbyvedoucí

tel.: 733 320 070, e-mail: pleva.jan@voda.jvs.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 1528244841/0100

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dál jen „smlouva“)

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo **„Kanalizační přípojka s přečerpávací stanicí k objektu Ves Bílá Voda 13“**, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací vypracovanou společností Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o., Tovární 202/3, Jeseník 790 01, IČO: 46580328 a touto smlouvou (dále jen „dílo“).
2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:
 - zajištění a úhrada dodávek energií a se stavbou souvisejících poplatků, nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla,
 - zajištění a úhrada potřebné mechanizace, včetně dopravy na stavbu a zpět,
 - zařízení, zabezpečení a likvidace staveniště, včetně přípojek, deponií,

- vytyčení inženýrských sítí, zajištění opatření k předejití porušení stávajících inženýrských sítí,
- využití či likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy,
- koordinační a ostatní práce spojené s prováděním díla.

Cena těchto plnění a příp. dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle položkového rozpočtu, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový rozpočet“).

3. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci, pokud je objednatel písemně neschválí. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, respektive v rozporu s právními předpisy, včetně technických a bezpečnostních norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést neprodleně nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Pokud to nebude v rozporu s právním předpisem (včetně norem) je objednatel oprávněn i v průběhu realizace díla požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálu musí být písemný a bude sjednán dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s projektem, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Všechny prvky a konstrukce musí odpovídat parametrům platných norem ČSN, EN.

II. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy v období od **23. 09. 2024** do **20. 12. 2024**.
2. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

III. CENA DÍLA

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši: **2 654 951,00 Kč (slovy: dvamiliónyšestsetpadesátčtyřitisícdevětsetpadsátjedna korun českých) včetně DPH**, cena bez DPH je ve výši: 2 194 174,00 (slovy: dvamiliónystodevadesátčtyřitisícstosedmdesátčtyři korun českých). Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených.
2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v položkovém rozpočtu, jehož položky jsou oběma smluvním stranám známy a pro obě závazné.
3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí nabídky a souvisí bezprostředně s tímto dílem, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění, které bude provedeno podle odpovídajících

jednotkových cen položek a nákladů, dle nabídkového položkového rozpočtu. Ocenění, u kterých nelze využít jednotkových cen položek a nákladů dle nabídkového položkového rozpočtu bude vycházet z obecně přijatelných principů a z transparentního základu za využití standardizovaného ceníku ÚRS (Ústav racionalizace stavebnictví), v cenové relaci platné v době realizace. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, přičemž na straně objednatele nepůjde o bezdůvodné obohacení zvýše uvedeného titulu. Jednání budou zaznamenána ve stavebním deníku.

IV. FAKTURACE

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Veškeré řádně provedené práce a dodávky budou uhrazeny na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli, jejíž nedílnou součástí je oboustranně potvrzený soupis provedených prací.
2. Splatnost daňových dokladů (faktur) je **21 dnů** ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli.
3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývajících část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
4. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok z prodlení nebo jinou majetkovou sankci (náhradu škody) vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započítat dle § 1982 a násl. občanského zákoníku jednostranně tuto částku z částky uvedené na faktuře, resp. z více faktur zhotovitele.
5. Smluvní sankce nebo náhradu škody se zhotovitel zavazuje řádně uhradit do 15 dnů po doručení faktury se specifikací a s vyčíslením výše škody anebo výše smluvní sankce.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární ochrany, hygienických a ekologických předpisů, včetně ochrany všech osob v prostoru staveniště, a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami v souladu s právními předpisy.
2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za dodržování aktuálně platné vnitřní směrnice objednatele řešící problematiku organizace BOZP svými zaměstnanci a subdodavateli. Zajistí školení svých zaměstnanců a subdodavatelů vykonávajících činnosti v prostorách PNMO dle přílohy č. 1 - Seznamování cizích osob s riziky.
3. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele, nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci těchto osob je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré technické a bezpečnostní normy, (např. ČSN) a obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
5. Zhotovitel bude při provádění stavby postupovat šetrně vzhledem k životnímu prostředí a používat ekologicky šetrné výrobky.

6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, vč. ČSN anebo jiných norem a z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak neprodleně finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt či zpřístupnit na svůj náklad. V případě, že se na tuto výzvu pověřený zástupce objednatele bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel po komplexním fotografickém zdokumentování pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a má se za to, že objednatel zakrývané práce prověřil a tyto jsou v pořádku a je možno je zakrýt.
8. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště do doby převzetí dokončeného díla objednatel, a to dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) včetně souvisejících dokumentů. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byl na stavbě k dispozici stavební deník a aby byl tento přístupný všem oprávněným osobám, a to po celou dobu provádění díla. Kompletní fotografickou dokumentaci dle předchozí věty je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.
10. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů veřejných komunikací a uzavírek zajišťuje zhotovitel a nese s tím spojené případné poplatky.
11. Zhotovitel zajistí zajištění staveniště proti případnému vstupu nepovolaných osob na staveniště.
12. Zhotovitel ručí objednateli i dalším osobám za škody způsobené jeho činností.
13. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději v den odevzdání a převzetí díla a upravit jej tak jak určuje projektová dokumentace.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli minimálně 2 dny předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do dvou pracovních dnů od tohoto oznámení zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
2. Ukončení díla je splněno oboustranně podepsaným předávacím protokolem bez vad a nedodělků. Tento protokol o odevzdání a převzetí díla pořizuje objednatel a musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V protokolu se pak mimo jiné uvede i soupis nedodělků, které dílo obsahuje, s uvedením termínu jejich odstranění. Zhotovitel je povinen v termínu odstranit i vady a nedodělky, o kterých tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do pravomocného rozhodnutí soudu zhotovitel. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu své důvody.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - stavební deník (pokud byl vyžadován),
 - dokumentace skutečného provedení díla,
 - osvědčení o jakosti - atesty použitých materiálů a výrobků, prohlášení o shodě, návody k užívání a údržbě, provozní pokyny, řády apod.
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, zápisy o provedení revizních a provozních zkoušek,

- doklad o nakládání s odpady.
- 4. Zhotovitel nese veškerá nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele nebo třetí osoby.

VII. ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v čl. I záruku za jakost v délce trvání **60 měsíců** od data předání díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti.
2. Objednatel je povinen vadu písemně uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.
3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu do 20 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel neprodleně po obdržení faktury za provedené práce. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, až do pravomocného rozhodnutí soudu.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením se smlouva ruší dnem následujícím po doručení tohoto právního úkonu.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:
 - a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou,
 - b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,
 - c) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit,
 - d) zhotovitel vstoupil do likvidace,
 - e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů.

IX. SMLUVNÍ SANKCE

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že:
 - a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši **0,1 %** z ceny za dílo dle čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
 - b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), a to ve výši **25 %** z ceny takových prací dle Položkového rozpočtu.
 - c) zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady či vyřízením reklamace dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, a to ve výši **0,1 %** z ceny vadně provedené části díla dle Položkového rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení.

- d) zhotovitel je v prodlení s vyklizením staveniště, a to ve výši 4 000 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
- a) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost, vyplývající pro něj z této smlouvy, s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to ve výši 2 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení.
2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty).
4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu.
5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne jeho doručení povinné smluvní straně.

X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek“. Tento bude chronologicky číslován a bude z něj vyplývat, že se vztahuje k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy a jejich příloh, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí a na důkaz své vážné vůle připojují své podpisy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet zhotovitele.

V Bílé Vodě dne 27. 9. 2024

.....
[Redacted Signature]

za objednatele
MUDr. Pavlína Danielová
ředitelka PNMO

V dne 13. 9. 2024

[Redacted Signature]

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: ROZ-2024-07

Zakázka: Kanalizační přípojka s přečerpávací stanicí k objektu Ves Bílá Voda č.p.13

Komentář:

Verze: Nabídka

Komentář verze:

Adresa:

Rok: 2024

Datum zahájení:

Datum dokončení:

Typ Firmy		Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)				
		Jméno		
REKAPITULACE				
Kód stavebního objektu	Popis objektu		Kód zařídění	Zařídění
SO 01		Kanalizační přípojka s přečerpávací stanicí		
SO 02		D 1.4 - Silnoproudá elektroinstalace		

Celkem (bez DPH): 2 194 174 Kč

DPH: 460 777 Kč

DPH 21 % ze základny: 2 194 174. 460 777 Kč

Celkem (včetně DPH):

Za objednatele
Jméno
Datum
Podpis

Za zhotovitele
Jméno :
Datum :
Podpis :
Poznámka :

lalizační přípojka s přečerpávací stanicí k objektu Ves Bílá Voda č.p.13 - Nabídka

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba		2 194 174	460 777	2 654 951	101
SO 01: Kanalizační přípojka s přečerpávací stanicí		2 162 682	454 163	2 616 846	100
001: Zemní práce		871 824	183 083	1 054 908	46
003: Svislé a kompletní konstrukce		8 300	1 743	10 043	1
004: Vodorovné konstrukce		30 442	6 393	36 834	4
005: Komunikace pozemní		49 915	10 482	60 397	3
008: Vedení dálková a přípojná		822 267	172 676	994 943	30
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 938	2 927	16 865	5
099: Přesun hmot a manipulace se sutí		245 996	51 659	297 656	7
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce		50 000	10 500	60 500	1
V03: Zařízení staveniště		50 000	10 500	60 500	1
V07: Provozní vlivy		20 000	4 200	24 200	2
SO 02: D 1,4 - Silnoproudá elektroinstalace		31 492	6 613	38 105	1
021: Silnoproud		31 492	6 613	38 105	1
Celkem (bez DPH)		2 194 174			
DPH		460 777			
DPH 21 % ze základny: 2 194 174:		460 777			
Celkem (včetně DPH)		2 654 951			

Kanalizační přípojka s přečerpávací stanicí k objektu Ves Bílá Voda č.p.13 - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	N J	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba						
001: Zemní práce						
' SP	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m2	71,000	140,00	2 194 174
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s						
71 000						
113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2						
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do						
81 770						
Výkaz výměr: sd+sš						
8 SP	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	140,00	1 460
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých						
4 SP	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	10,000	384,00	3 840
Plný popis: Převedení vody potrubím průměru DN do 100						
5 SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	60,000	88,00	5 310
Plný popis: Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
Výkaz výměr: 5*12						
6 SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	47,50	238
Plný popis: Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
7 SP	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	37,90	3 790
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení						
8 SP	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	13,90	1 390
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění						
9 SP	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	16,000	81,90	1 310
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení						
10 SP	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	18,000	57,40	1 033
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění						
11 SP	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	4,000	207,00	828
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení						
12 SP	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	0	53,50	214
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění						
13 SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	37,655	171,00	6 439
Plný popis: Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.	cena	Cena
Výkaz výměr: st								
14	SP	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	4,388	1 120,00	4 914	
Plný popis: Hloubení nezapažených jam ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných								
Výkaz výměr: (s5+s7+s9)*(1,5-0,2)								
15	SP	131251208	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	72,100	1 046,00	75 417	
Plný popis: Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
16	SP1	132254203	Hloubení zapažených rýh ž do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3	f, m3	22,888	1 299,00	29 732	
Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: s12*(1,5-0,3)								
s13*(1,5-0,2)								
17	FSP	139001101	Příplatek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení	M3	4,749	546,00	2 593	
Plný popis: Příplatek k cenám hloubených výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny								
Výkaz výměr: (72,1+22,888)*0,05								
5%								
18	P SP	139951121	Bourání keřl v hloubených výkopůvkách ze zdřívá z betonu prostého strojně	m3	2,000	4 810,00	9 620	
Plný popis: Bourání konstrukcí v hloubených výkopůvkách strojně s přemísťením suřl na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého nepřekřádaného								
Výkaz výměr: 2								
bourání betonu stávající ČOV								
19	SP	X1421	Demontáž stávající technologie ČOV, komplet	kus	1,000	60 000,00	60 000	
Plný popis: ---								
20	%	X1422	Vyčerpání, vyčištění a odvoz splašků ze stávající ČOV	m3	5,000	5 000,00	25 000	
Plný popis: ---								
21	SP	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vřtu do 90 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m	247,670	1 400,00	346 738	
Plný popis: Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m průměru vřtu do 90 mm								
Výkaz výměr: 26,06+95,7+95,52+30,39								
217,670								
22	-	VP503063W	Potrubí PE 100 RC třívrstvé kanál SDR11 63x5,8 100m	m	255,100	324,00	82 652	
Plný popis: ---								

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	UJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Ztratné 3,0 %							
20	I	SP	X1423 Odvoz a likvidace bentonitu	Isoubor	1,000 l	10 000,00	10 000
Plný popis: —							
21	II	SP	151101101Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	126,150	8,00	252
Plný popis Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m							
Výkaz výměr: 2*(3+3+2+2)*1,5 4m 5 m 6 2)*1,5 4m 1,5 (5,77+12,28)*1,5*2							
22	I	SP	151101102 Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	w2	40,800	2,00	80
Plný popis Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m							
Výkaz výměr 4*3*3,4							
23	I	SP	151101111 Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	126,100	2,00	252
Plný popis Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m							
24	I	SP	151101112 Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	Z1-Z1	40800	2,00	80
Plný popis Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m							
25	I	SP	162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5	87,60	5 278
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m							
Výkaz výměr: 30,124*2 zpětný zásyp zeminou mezidopo a zpět							
26	II	SP	162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	69,252	215,00	14 889
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2000 m							
Výkaz výměr: 4,388+72,1+22,888 ω m - 0 • 124 zásyp zemina							
27	I	SP	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	III	129,500	6<30 l	7 032
Plný popis Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
Výkaz výměr: 2*30,124 1*69,252							
31	I	SP	171251201 Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	III	30,124	22,80 T	662
Plný popis: Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru							
Výkaz výměr: 30,124							

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32	OD	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5		m3	69,252	376,00 ;	26 039
Plný popis: Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5								
88 282								
Přibýtek uložen na pozemcích objednatele bez poplatku								
33	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním			30,124	148,00	4 458
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vstřevách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: (s5+s7+s9)*(1.5-0,1-0,4-0,2)								
(s6+s8+s10+s11+s13)*(1.5-0,1-0,4-0,2)								
34	SP	174151101	Zásyp pjam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním		m3	28 13	148,00	3 943
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vstřevách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: s1*(1,3-0,1-0,4-0,3)								
s2*(1,3-0,1-0,4-0,3)								
s3*(3,4-0,3-0,3)-3,14*1,15*1,15*3,1								
s4*(1,5-0,1-0,4-0,3)								
s12*(1,5-0,1-0,4-0,2)								
35	H J	58344171	šitékodiř frakce 0/32		t	54,885	472,00	25 906
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 26,643*2								
Ztráté: 3,0%								
36	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez proložení, uloženou do 3 m		m	24,170	554,00	13 390
Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění								
24,170								
37	SP	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4		t	49,790	430,00	21 410
Plný popis: ---								
24,170								
Ztráté: 3,0%								
38	SP	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně		m2	69,425	30,00	2 083
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 bez zhutnění								
Výkaz výměr: sc								
69,425								
39	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně		m2	37,655	25,80	971
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním								
Výkaz výměr: st								
37,655								
40	SP	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5		m2	188,275	90,00	18 828
Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								

Číslo	Popis	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: st*5			
181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	188,275	
Příný popis: Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm			
Výkaz výměr: st			
181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	37,655	
Příný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně užití lučního v rovině nebo na svahu do 1:5			
Výkaz výměr: st*5			
00572470	osivo směs travní univerzální	188,275	
Příný popis: —			
Výkaz výměr: 188,275/40			
X1429	Rozebrání a obnova plotu - pletivo	4,707	
Příný popis: —			
X14212	Posouzení únosnosti mostu oprávněnou osobou (statik)	10 000,00	10 000
Příný popis: —			
X14210	Zajištění nosnosti mostu dle posouzení oprávněné osoby	10 000,00	10 000
Příný popis: —			
003: Svislé a kompletní konstrukce			
358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvoru z prostého betonu plochy do 4 m2	2,000	8 300
Příný popis: Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zděná z prostého betonu			
Výkaz výměr: 2			
bourání stávajících šachet a trubek			
004: Vodorovné konstrukce			
451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	6,250	30 442
Příný popis: Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 12/15			
Výkaz výměr: 2,5*2,5			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	6,043	9 849
Příný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm			
Výkaz výměr: 1,6			
451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drsného tl do 200 mm	9,000	2 484
Příný popis: Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm z kameniva drsného			
Výkaz výměr: 28			
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	71,000	11 502
Příný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 71						71,000	
005: Komunikace pozemní							49 915
58	SP	564861011	Podklad ze štěrkuodřt ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	31,770	382,00	12 136
Plný popis: Podklad ze štěrkuodřt ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm							
Výkaz výměr: sd+sš					31,770		
59	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	21,000	500,00	10 500
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2							
Výkaz výměr: 71					71,000		
60	-	592450321	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	2,100	321,00	2 278
Plný popis: ---							
008: Vedení dálková a přípojňá							822 267
65	SP	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,000	3 700,00	7 400
Plný popis: Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150							
66	SP	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarevkou D 63 x 5,8 mm	m	280	108,00	30 240
Plný popis: Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarevkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm							
67	-	VP503063W	Potrubí PE 100RC třívrstvé kanal SDR11 63x5,8 100cm	m	34,124	324,00	11 056
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: 280,8-247,67							
Z celkové 0,994							
68	SP	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	7,000	250,00	1 750
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160							
69	-	SP542100W	IKG potrubí SW SN8 160x4,7 1m	kus	7,210	583,00	4 203
Plný popis: ---							
Ztrátě 3,0 %					0,210		
70	SP	877211101	Montáž elektrospolek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	14,000	350,00	4 900
Plný popis: Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarevek SDR 11/PN16 spolek, obložku nebo redukci d 63							
71	X	FF485705W	Elektrospojka PE100 SDR11 63	kus	4,000	253,00	1 012
Plný popis: ---							
72	N	FF485806W	Elektrokoleno 45° 63	kus	7,000	615,00	4 305
Plný popis: ---							
73	-	FF485816W	Elektrokoleno 90° 63	kus	3,000	597,00	1 791

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: ---							
66	SP	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	5,000	250,00	1 250
Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160							
67	—	SF602000W	KGU PŘESUVKA160	kus	2,000	190,00	360
Plný popis: ---							
68	—	SF652000W	KGB KOLENO 160/15°	kus	1,000	192,00	192
Plný popis: ---							
69	—	X1424	Spojovací manžeta pryžová, DN 150	kus	2,000	3 000,00	8 000
Plný popis: ---							
70	SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	19,10	19,10	5 448
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80							
71	SP	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	4 330,00	4 330
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300							
72	SP	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	usek	—	780,00	780
Plný popis: Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150							
73	SP	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	7 650,00	7 650
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T							
74	SP	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 630,00	2 630
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm							
75	SP	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	i kus	1,000	125,00	125
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury							
76	SP	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem a betonovým prstencem	kus	1,00	15 100,00	15 100
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem							
77	SP	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	822,00	822,00	822
Plný popis: Osazení poklopů litinových ventilových							
78	H	16500000004	POKLOP ULIČNÍ TEZKÝ KANÁL	—	2,000	810,00	1 620
Plný popis: ---							
79	—	348100000000	PODKLAD. DESKA	KS	2,000	321,00	642
Plný popis: ---							
80	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	285,000	58,50	16 673
Plný popis: Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm							
81	SP	899722112	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	40,000	15,00	600
Plný popis: Krycí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm							
82	SP	899910102	Výplň potrubí betonem tř. C 8/10 délky do 50 m	m3	1,000	5 940,00	5 940
Plný popis: Výplň potrubí betonem tř. C 8/10 délky do 50 m							

Výkaz výměr: 1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
81	N	X1425	Čerpací stanice dle PD, komplet dodávka nádrž, čerpadla, vystrojení, čerpadla, rozvaděč, česle, jeřáb, poklupy	soubor	1,000	680 000,00	680 000
Plný popis: ---							
82	N	X1426	Doprava čerpací stanice	kus	1,000	300 000,00	300 000
Plný popis: ---							
83	N	X1427	Montáž, osazení, zapojení ČS a rozvaděče, zprovoznění, zaškolení obsluhy	soubor	1,000	66 000,00	66 000
Plný popis: ---							
44	MP	X1428	Id+M napojení výtahu do stávající šachty, odvrt, zapravení, úprava kynevy	soubor	1,000	20 000,00	20 000
Plný popis: ---							
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
85	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,000	600,00	6 000
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařtením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého							
85	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kosek z betonu prostého	m3	5 630,00		3 378
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kosek z betonu prostého							
Výkaz výměr: 10 0,3 0,2							
87	N	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	2,000	218,00	436
Plný popis: ---							
20% nových?							
89	SP	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	42,20		338
Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních							
88	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	63,900	74,90	4 786
Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem							
Výkaz výměr: 71 0,9							
63,900							
099: Přesun hmot a manipulace se suť							
90	SP	997002511	Vodotonné přemístění suť a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	7,200	122,00	878
Plný popis: Vodotonné přemístění suť a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km							
Výkaz výměr: 2+5,2							
7,200							
099: Přesun hmot a manipulace se suť							
91	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suť a vybouraných hmot	t	244,800	13,70	3 354
Plný popis: Vodotonné přemístění suť a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: 7,2 34							
244,800							
skladka 35 km							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
93	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	*	7,200	130,00	936
			Plný popis: Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
98	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	'	2,000	2 940,00	5 880
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
94	SP	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	'	5,200	750,00	3 900
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
95	SP	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	*	20,448	188,00	3 844
			Plný popis: Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m				
Výkaz výměr: 71*0,08*0,9*2*2 přeprava a uložení rozebrané dlažby, tam a zpět							
96	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	'	122,813	1 850,00	227 204
			Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
97	ON	012002000i	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	[soubor]	1,000	50 000,00	50 000
			Plný popis: Geodetické práce				
Výkaz výměr: 1 Zahrnuje: výtyčení stavby odborné způsobou osobou zaměření skutečného provedení odborné způsobou osobou							
98	ON	030001000	V03: Zařízení staveniště	[soubor]	1,000	50 000,00	60 000
			Plný popis: Zařízení staveniště				
Výkaz výměr: 1 Zahrnuje zařízení, provoz po celou dobu stavby a odstranění zařízení staveniště.							
99	ON	072002000	V07: Provozní vlivy	[soubor]	1,000	10 000,00	10 000
			Plný popis: Silniční provoz				
Výřízení zvláštního užívání komunikace, dopravní značení, oplocení staveniště.							
100	ON	075002000	Ochranná pásma	[soubor]	1,000	10 000,00	10 000
Plný popis: Ochranná pásma							
Objekt SO 02: D 1.4 - Silnoprůdová elektroinstalace							
Oddíl		021: Silnoprůd					
W1_	[MP_f	X142111	Silnoprůdová elektroinstalace, objekt D 1.4	[soubor]	1,000	31 492,00	31 492

Poř.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Plný popis: —				
			Výkaz výměr: 1		1.000		
			viz. samostatný rozpočet		—		

POPIS PRACÍ A DODAVEK

provozní soubor :ČERPACÍ JÍMKA LÉČEBNÝ BÍLÁ VODA
stavební objekt : D 1.4 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M . j .	Množství	Jednotková cena v Kč	Náklady celkem v Kč	
					Dodávka	Montáž
C 21 - M	Elektromontáže					
Předběžná cena	Dodávka	Kč			51 110	
Předběžná cena	Montáž	Kč				5 060
	Podíl podružného materiálu	X6	11 110	0%	556	
	Zednická výpomoc	Kč	5 060	0%		0
	Demontáž	Kč	6 060	0%		0
	Pravidla M					
čl. 8/3a	Mimostaveništní doprava	W6	11 666	3.0	420	
čl. 8/11a	Přesun	W6	11 666	3.45		
ČL 26/1	Podíl podružných výkonů	*č	5 060	8.5%		
	21 M	Kč			12 085	5 634
	21 M CELKEM	Kč			17 719	
G 46 - M	Zemní práce při ext. montáži					
Předběžná cena	Montáž	*č				4 038
	Pravidla M					
čl. 8/11a	Přesun hmot	č	0	0%		105
	46 M CELKEM				44 73	
	Hodinové zúčtovací sazby					
	Komplexní zkoušky	hod.	0	600		950
čl. 17/1d	Výchozí revize	hod.	0	850		6 800
	HZS CELKEM	Kč			9 300	
CELKEM BEZ DPH - cú 2023					31 492	

Kód cen.	Císlo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž				
MONTÁŽNÍ PRÁČE											
155 Elektromontáže											
1166	1210010003	TRUBKA OHEB P.O.TYP 23..	m	28,00	23,19	23,19	649,30	0,00000	21	1,00	--
1167	3457106300	Trubka instalační ohebná nehořlavá 16mm	m	28,00	23,20	23,20	649,60	0,00188	21	1,00	--
1168	210020951	ŠTÍTEK NA KABEL	kus	1,00	4,48	4,48	4,48	0,00000	21	1,00	--
1169	210020953	TABULKA VYSTRAZNA (OZNAČENÍ ROZVADĚČŮ)	kus	1,00	251,48	251,48	251,48	0,00000	21	1,00	--
155	210100002	UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 1,5 2,5	kus	5,00	27,30	27,30	136,50	0,00000	21	1,00	--
155	3452347000	ROZVADĚČ - prázdná skříň PPS + plíš	kus	1,00	890,00	890,00	890,00	0,00000	21	1,00	--
155	3416014600	VEDENÍ ÚZEM FEZN DO 120 MM2	m	18,00	76,70	76,70	1 356,00	0,00000	21	1,00	--
155	210810057	Pásek FeZn 30/4mm	m	18,00	76,70	76,70	1 356,00	0,00000	21	1,00	--
155	3411109800	Kabel Cu jádro CYKY 5Cx2,5	m	28,00	31,95	31,95	639,00	0,00000	21	1,00	--
155	3411109800	Kabel Cu jádro CYKY 5Cx2,5	m	28,00	67,80	67,80	1 356,00	0,00740	21	1,00	--
155 Elektromontáže CELKEM Kč:					16 169,64	5 059,84	11 109,80	0,01791			
202 Zemní práce prováděné při ext.montážích											
202	460010011	VYTYČ TRA VENK SIL VED PREHL TER NN	m	0,01	1 744,00	1 744,00	17,44	0,00000	21	1,00	--
202	460200133	KABEL RYHYS 35 HL 50	m	18,00	154,80	154,80	2 476,80	0,00000	21	1,00	--
202	460300006	HUTNĚNÍ ZEMINY DO 20 CM	m	1,00	65,50	65,50	73,36	0,00000	21	1,00	--
202	460560133	ZAHOZ RYHY S 35 CM HL 50 CM ZEM3	m	18,00	78,36	78,36	1 253,76	0,00000	21	1,00	--
202	460620013	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERENU	m	5,00	38,65	38,65	216,46	0,00000	21	1,00	--
202 Zemní práce prováděné při ext.montážích CELKEM Kč:					4 037,82	4 037,82	0,00	0,00000			

